第 10回全国古民家再生協会青森第一支部例会議事録

記録日： ２０１６年１月２１日

記録者： 大 室  幸 子

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 青森第一支部

開催日時 ２０１６年 １月 ２０日（水） 18:00〜20:00

開催場所 リンクステーション青森小会議室 2

出席者 大室幸司、大室幸子、佐藤かおる

議事 本会報告事項

本報 6-1 2015年度（2016年開催）全国会員大会に関して

     当支部では大室幸司、大室幸子、大坊幸吉の 3名が

     参加予定です。

本報 6-2 公式名刺の徹底に関して

事務局報告事項

事報 7-1 ジャパトラ配布手法に関して

     現在当支部では道の駅、温泉、飲食店等 61施設にて

     ジャパトラ配布しております。会員の佐藤かおる様の

     ご協力もあり、青森市内のみちのく銀行にもおいて頂ける

     事になりました。引き続き継続して置いて頂ける施設等を

     増設していけるよう、ご協力お願い致します。

     （新規に置いて頂ける施設がありましたら、随時報告

     お願い致します。）

事報 7-2 ヒストリーシネマ講習に関して

事報 7-3 メディア掲載のお知らせ

事報 7-4 東京講習に関して

学習プログラム

その他 次月例会には事務局長井上幸一氏と北海道古民家再生協会

江崎理事長が参加されます。

決定事項 議事内に記載

次月開催日時 ２０１６年 ２月 １０日（水） 18:00〜20:00

次月開催場所 リンクモア平安閣市民ホール（青森市民ホール）